СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
(VII СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от __24.06.2021__
                                                               № _102_
ст. Отрадная

О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 26 февраля 2020 года № 523 а «Об утверждении Положения об архивном отделе администрации муниципального образования Отрадненский район»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Отрадненский район, Совет муниципального образования Отрадненский район р е ш и л:

1. Внести изменения в Решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 26 февраля 2020 года № 523 а «Об утверждении Положения об архивном отделе администрации муниципального образования Отрадненский район»: изложить пункт 1.9. Положения об архивном отделе администрации муниципального образования Отрадненский район в следующей редакции:
«1.9. Юридический адрес Отдела: 352290 Краснодарский край, Отрадненский район, станица Отрадная, ул. Ленина, д. 21.»
2. Уполномочить начальника архивного отдела администрации муниципального образования Отрадненский район Плотникову Викторию Анатольевну выступить заявителем в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 16 по Краснодарскому краю для регистрации изменений в юридическом адресе архивного отдела администрации муниципального образования Отрадненский район, в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Иващенко Л.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
	Глава муниципального образования

Отрадненский район
	А.В.Волненко

	Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Отрадненский район
	Л.Н.Иващенко